
1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 1-16 Płock, dnia 27 lutego 1998r. Nr 1

ROZPORZĄDZENIA 8

1. Rozporządzenie Nr 1/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 14 stycznia 1998r. w 
sprawie rejonizacji uprawy maku oraz 
ogólnej powierzchni uprawy przyznanej g 
na rok 1998.

2. Rozporządzenie Nr 2/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 29 stycznia 1998r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób ן q 
zwierzęcych.

3. Rozporządzenie Nr 3/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 29 stycznia 1998r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych?

Rozporządzenie Nr 8/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 16 lutego 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

Rozporządzenie Nr 9/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 24 lutego 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

Rozporządzenie Nr 10/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 24 lutego 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

POROZUMIENIA
4. Rozporządzenie Nr 4/98 Wojewody 

Płockiego z dnia 29 stycznia 1998r. w 
sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

5. Rozporządzenie Nr 5/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 29 stycznia 1998r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zakaźnych zwierząt.

6. Rozporządzenie Nr 6/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 29 stycznia 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

7. Rozporządzenie Nr 7/98 Wojewody 
Płockiego z dnia 16 lutego 1998r. w 
sprawie zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt.

11. Porozumienie zawarte w dniu 7 stycznia
1998r. pomiędzy: Wojewodą Płockim,
reprezen- towanym przez 
Wojewódzkiego Zespołu
Społecznej w Płocku
Kołodziejską a Gminą

Dyrektora
Pomocy

Bogumiłę 
Szczutowo

reprezentowaną przez Zarząd Gminy:
1. Przewodniczący Zarządu - 

inź Jakub Smólczyński,
2. Członek Zarządu -

Stanisław Topolewski
w sprawie wykonywania niektórych 

zadań z zakresu administracji
rządowej dotyczących pomocy
społecznej przez gminę.

A
0*1 J*giell.

•t •UP. zz-i Z> n /



Strona 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1

UCHWAŁY

12. Uchwała Nr 858/LVI/97 Rady Miasta
Płocka z dnia 25 listopada 1997r. w 
sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
terenów usługowych zawartych 
pomiędzy ulicami Łukasiewicza,
Gałczyńskiego i Miodową w Płocku.

13. Uchwała Nr 872/LVI/97 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 listopada 1997r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Miasta Płocka.

15. Uchwała Nr 160/XXIV/97 Rady Gminy 
w Starej Białej z dnia 30 grudnia 1997r.
w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej we wsi 
Brwilno gmina Stara Biała.

16. Uchwała Nr 907/LVIII/98 Rady Miasta 
Płocka z dnia T7 stycznia 1998r. w 
sprawie zmiany Uchwały
Nr 872/LVI/97 Rady Miasta Płocka z 
dnia 25 listopada 1997r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Miasta 
Płocka.

14. Uchwała Nr 192/XXVI/97 Rady Gminy i 
Miasta w Wyszogrodzie z dnia 23 
grudnia 1997r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy.

Poz. 1

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 14 stycznia 1998r.

w sprawie rejonizacji uprawy maku 
oraz ogólnej powierzchni uprawy 
przyznanej na rok 1998.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 75, poz. 468 oraz 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 
22 października 1997r. w sprawie ogólnej 
powierzchni przyznanej pod uprawy maku i 
konopi włóknistych oraz rejonizacji tych 
upraw w 1998r. (Dz. U. Nr 135, poz. 919) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ogólna powierzchnia uprawy maku dla 
województwa płockiego w roku 1998 wynosi 
400 ha, w tym dla gmin:
1) Bedlno - 20 ha
2) Bielsk - 10 ha
3) Bodzanów 10 ־ ha
4) Brudzeń Duży - 5 ha

5) Czerwińsk n/Wisłą ha ־< 5
6) Daszyna ha ־ 10
7) Dąbrowice - 10 ha
8) Drobin - 20 ha
9) Gąbin - 10 ha
10) Gostynin - 10 ha
11) Góra Św. Małgorzaty ha ־ 5
12) Iłów ha ־ 5
13) Kiernozia ha ־ 5
14) Krośniewice - 25 ha
15) Krzyżanów - 20 ha
16) Kutno - 30 ha
17) Łanięta - 10 ha
18) Łęczyca - 5 ha
19) Nowe Ostrowy - 10 ha
20) Oporów - 10 ha
21) Pacyna - 10 ha
22) Piątek - 5 ha
23) Radzanowo - 10 ha
24) Sanniki - 10 ha
25) Słubice - 25 ha
26) Słupno - 5 ha
27) Stara Biała - 10 ha
28) Staroźreby - 5 ha
29) Strzelce - 30 ha
30) Szczawin Kościelny ha ־ 10
31) Witonia - 10 ha
32) Wyszogród - 10 ha
33) Zawidz - 5 ha
34) Żychlin - 15 ha
35) Miasto Kutno - 5 ha



Strona 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 1 - 3

Określona w § 1 powierzchnia przeznaczona 
pod uprawy maku dotyczy wyłącznie maku 
niskomorfinowego.

§3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 2

ROZPORZĄDZENIE NR 2/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1998 r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej ( Dz.U. 
Nr 60, poz. 369 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości : 
Podgórze, Zakrzewo, Chylin Nowy, Chylin 
Stary i Wólka Podgórska, gm. Mała Wieś 
oraz Rakowo, Starzyno, Marcjanka i Drwały, 
gm. Wyszogród ־ jest wolny od tej choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 42/97 
Wojewody Płockiego z dnia 29 września 
1997 roku w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

§ 3

Poz. 3

ROZPORZĄDZENIE NR 3/98
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1998 r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60. poz. 369 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Białobrzegi, Kępa Polska, Niesłuchowo, 
Stanowo, Miszewo Murowane, Budy 
Barcikowskie i Budy Borowickie, 
gm.Bodzanów oraz Wykowo, gm Słupno - 
jest wolny od tej choroby.

§2

Uchyla się rozporządzenie Nr 34/97 
Wojewody Płockiego z dnia 5 czerwca 1997 
roku w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.



Strona 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 3 - 5

§3 §2

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 4

ROZPORZĄDZENIE NR 4/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1998 r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 roku o 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, 
badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. 
Nr 60, poz. 369 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: 
Sierakówek, Sieraków, Nowa Wieś, Feliksów, 
Skrzany, Halinów, Anielin, Kielpieniec, 
Stanisławów Skrzański, Leśniewice, 
Techmany, Parcela Zaborów Stary, 
Stanisławów Sierakowski, Marianów i 
Osiny, gm. Gostynin - jest wolny od tej 
choroby.

Uchyla się rozporządzenie 
Wojewody Płockiego z dnia

Nr 44/97
17 listopada 

1997 roku w sprawie zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych.

§3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 5

ROZPORZĄDZENIE NR 5/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości: 
Rogienice, gm. Gozdowo - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym" .



Strona 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 5

§ 2 3) oczyszczenie i odkażenie stosownie
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Rogieniczki, Cetlin, Lelice, Bombalice, 
Bonisław, Stradzew, Rycharcice, Białuty, 
Kowalewo, Węgrzynowo i Zbójno, gm. 
Gozdowo oraz Białoskóry, Towarzystwo, 
Goleszyn, Białyszewo i Szczepanki, gm. 
Sierpc ־ zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2, zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Sierpcu,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę,

4) otwierania bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Sierpcu, 
zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt przez okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów, Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Sierpcu, Przychodni dla Zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę żywymi, zabitymi jak również 
padłymi i zabezpieczenie zwłok takich 
zwierząt w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt, 

wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę,

4) umieszczenie przez służbę leśną 
na drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - teren 
wzbroniony" .

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Sierpcu.

§5

Na "obszarze zapowietrzonym” i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie pociąg- 
nięty do odpowiedzialności kamo 
administracyjnej stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w 
Sierpcu.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje 
do czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Płocku.



Strona 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 5 - 6

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 6

ROZPORZĄDZENIE NR 6/98
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 29 stycznia 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości: 
Szczawin Kościelny, gm Szczawin Kościelny
- zwany dalej "obszarem zapowietrzonym" .

§2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Przychód, Krzymów, Budy Sus., Szczawin 
Borowy Wieś, Kolonia Szczawin Borowy, 
Szczawinek, Kaleń, Budy Kaleńskie, 
Mościska i Misiadła, gm. Szczawin Kościelny
- zwany dalej " obszarem zagrożonym”.

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2, zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę,

4) otwierania bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie, 
zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt prze okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów. Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Kutnie, Przychodni dla Zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę żywymi, zabitymi jak również 
padłymi i zabezpieczenie zwłok takich 
zwierząt w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3) oczyszczenie i odkażenie stosownie 
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii 
wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę,

4) umieszczenie przez służbę leśną 
na drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - teren 
wzbroniony ",

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie.



Strona 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 6 - 7

Poz. 7

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności
karno-administracyjnej stosownie do art.51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Kutnie i obowiązuje 
do czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Płocku.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

ROZPORZĄDZENIE NR 7/98 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 16 lutego 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje: x

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości: 
Cierszewo, gm. Brudzeń Duży - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym" .

§ 2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Murzynowo, Uniejewo, Siecień, Lasotki i 
Radotki, gm. Brudzeń Duży oraz Ulaszewo, 
Ludwikowo, Mańkowo i Brwilno Dolne, gm. 
Biała Stara - zwany dalej " obszarem 
zagrożonym".

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2. zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego" ־ bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę.



Strona 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 7 - 8

4) otwierania bez zezwolenia § 6
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku, 
zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt prze okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów, Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku. Przychodni dla Zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę żywymi, zabitymi jak również 
padłymi i zabezpieczenie zwłok takich 
zwierząt w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3) oczyszczenie i odkażenie stosownie 
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii 
wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę,

4) umieszczenie przez służbę leśną 
na drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA ־ teren 
wzbroniony " .

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności karno - 
administracyjnej stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 8

ROZPORZĄDZENIE NR 8/98
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 16 lutego 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości: 
Barcik Stary, gm. Sanniki ־ zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".



Strona 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 8

§ 2 4) umieszczenie przez służbę leśną
na drogach przed wjazdem do lasu tablic

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Barcik Nowy i Czyżew, gm. Sanniki, 
Czermno i Przemysłów, gm. Gąbin oraz 
Budy, Bończa A i Łaziska, gm. Słubice - 
zwany dalej " obszarem zagrożonym".

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2, zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę.

4) otwierania bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku, 
zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§ 4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt prze okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów, Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku, Przychodni dla Zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę żywymi, zabitymi jak również 
padłymi i zabezpieczenie zwłok takich 
zwierząt w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,

3) oczyszczenie i odkażenie stosownie 
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii 
wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę.

ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - teren 
wzbroniony " .

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie
pociągnięty do odpowiedzialności kamo - 
administracyjnej stosownie do art.51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 9

Poz. 9

ROZPORZĄDZENIE NR 9/98
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 lutego 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Ustala się obszar, na którym występuje 
wścieklizna obejmujący teren miejscowości: 
Juków, gm. Łanięta ־ zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym”.

§2

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Franciszków, Łanięta, Witoldów, Budy 
Nowe, Rajmundów i Zgoda, gm. Łanięta, 
Pomarzanki, Sokołów, Jastrzębia, gm. 
Gostynin oraz Niedrzew, gm. Strzelce ־ 
zwany dalej " obszarem zagrożonym".

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2, zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów’ 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie i 
w Płocku,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego” - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę,

4) otwierania bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie i 
w Płocku, zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym" i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt prze okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów, Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Kutnie lub w Płocku, Przychodni dla 
Zwierząt lub Wójta Gminy o przypadkach 
zetknięcia się ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę żywymi, 
zabitymi jak również padłymi i 
zabezpieczenie zwłok takich zwierząt w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia 
ludzi lub zwierząt,

3) oczyszczenie i odkażenie stosownie 
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii 
wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę,

4) umieszczenie przez służbę leśną 
na drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - teren 
wzbroniony ",

2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Kutnie i 
w Płocku.

§5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.



Strona 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 9 - 10

§6 §2

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności kamo - 
administracyjnej stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Kutnie i w Płocku.

§9

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz

Poz. 10

ROZPORZĄDZENIE NR 10/98
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 lutego 1998 r.

w sprawie zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt. 3,4 i 
5 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych 
zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa 
oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 369), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
X

Ustala się obszar, na którym występuje
wścieklizna obejmujący teren miejscowości:
Leśniewice, gm. Gostynin - zwany dalej
"obszarem zapowietrzonym".

Ustala się jako obszar bezpośrednio 
zagrożony wścieklizną teren miejscowości: 
Sierakówek, Halinów, Anielin, Kiełpieniec, 
Stanisławów Skrzański, Strzałki, Osada, 
Salki, Ruszków i Lipa, gm. Gostynin oraz 
część miasta Gostynin ograniczona ulicami: 
18 Stycznia, Kolonia, Brzozówka - zwany 
dalej " obszarem zagrożonym”.

§3

Na " obszarze zapowietrzonym " określonym 
w §1 i §2, zakazuje się:

1) urządzania polowań i odłowów 
zwierzyny łownej, z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych nakazanych przez 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku,

2) wyprowadzania (wynoszenia) psów 
i kotów z "obszaru zapowietrzonego" 
i "obszaru zagrożonego" - bez zezwolenia 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku,

3) poddawania leczeniu ( szczepieniu) 
oraz uboju zwierząt wściekłych i 
podejrzanych o wściekliznę,

4) otwierania bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku, 
zwłok zwierząt padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego.

§4

1. Na "obszarze zapowietrzonym” i na 
"obszarze zagrożonym" nakazuje się:

1) prowadzenie przez właścicieli 
obserwacji psów i kotów oraz innych 
zwierząt prze okres trzech miesięcy,

2) niezwłoczne powiadomienie przez 
służbę leśną, właścicieli lub użytkowników 
gruntów. Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Płocku, Przychodni dla Zwierząt lub Wójta 
Gminy o przypadkach zetknięcia się ze 
zwierzętami wściekłymi lub podejrzanymi o 
wściekliznę żywymi, zabitymi jak również 
padłymi i zabezpieczenie zwłok takich 
zwierząt w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt,



Strona 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 10 -11

3) oczyszczenie i odkażenie stosownie 
do zaleceń Rejonowego Lekarza Weterynarii 
wszelkich pomieszczeń, w których 
znajdowały się zwierzęta wściekłe i 
podejrzane o wściekliznę jak również 
wszystkich przedmiotów, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi i 
podejrzanymi o wściekliznę,

4) umieszczenie przez służbę leśną 
na drogach przed wjazdem do lasu tablic 
ostrzegawczych z wyraźnym lub trwałym 
napisem "UWAGA WŚCIEKLIZNA - teren 
wzbroniony ".
2. Właściciele psów i kotów oraz innych 
zwierząt, którzy stwierdzą objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny 
powinni natychmiast izolować takie 
zwierzęta od innych i zgłosić ten fakt do 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§5

Na "obszarze zapowietrzonym" i na "obszarze 
zagrożonym" psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia 
niniejszego rozporządzenia, podlegają 
zgładzeniu, jak również psy i koty 
schwytane przy odłowach.

§6

Kto nie zastosuje się do nakazów i zakazów 
niniejszego rozporządzenia będzie 
pociągnięty do odpowiedzialności kamo ־ 
administracyjnej stosownie do art. 51 
wymienionej wyżej ustawy.

§7

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Płocku.

Poz. 11

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 7 stycznia 1998r.

Wojewodą Płockim, reprezentowa- 
nym przez Dyrektora Wojewódz- 
kiego Zespołu Pomocy Społecznej 
w Płocku Bogumiłę Kołodziejską 
a
Gminą Szczutowo reprezentowaną 
przez Zarząd Gminy:
1. Przewodniczący Zarządu

,inź. Jakub Smólczyński ־
2. Członek Zarządu

- Stanisław Topolewski

w sprawie wykonywania niektórych 
zadań z zakresu administracji 
rządowej dotyczących pomocy 
społecznej przez gminę.

Na podstawie art.8 ust. 2 i 3, w związku z 
art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. 
Dz.U. Nr 21 poz. 123 z późn. zm.) oraz w 
związku z ustawą z dnia 29 listopada 1990r. 
o pomocy społecznej (j.t. Dz.U z 1993r. Nr 
13, poz. 60. Dz.U. z 1994r. Nr 62, poz. 262, 
Dz.U. z 1996r. Nr 100, poz. 459) za zgodą 
Rady Gminy, Wojewoda i Zarząd Gminy 
zawierają porozumienie następującej treści:

§1

Wojewoda przekazuje Gminie jako zadanie 
zlecone, wykonywanie zadań dotyczących 
pomocy społecznej realizowanych przez 
prowadzenie środowiskowego domu 
samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

§2

1. Gmina realizuje zadania zlecone zgodnie z
wymaganiami określonymi w ustawie o
pomocy społecznej i przepisach
wykonawczych do niej.

§9
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Andrzej Drętkiewicz



Strona 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 11

2. Gmina wykonuje w szczególności zadania 
podmiotu, który utworzył środowiskowy 
dom samopomocy.

§3

1. Nadzór nad pracą i funkcjonowaniem 
samopomocy 

Pomocy
środowiskowego domu 
sprawuje Wojewódzki Zespół 
Społecznej w Płocku.
2. Działający z upoważnienia 
inż. Z. Nasielska ma prawo

Wojewody 
kontroli 

realizacji zadań zleconych, w każdym czasie, 
z 
i

na podstawie kryterium zgodności 
prawem, celowości, rzetelności 
gospodarności.
3. Kontrole 
zasadach i 
wykonywaniu

w trybie 
kontroli 

administracji państwowej.

na
o

przeprowadzane będą 
przepisów 

organyprzez

§4

1. Środowiskowy dom samopomocy 
zlokalizowany będzie w Szczutowie na 

168/1, stanowiącej własnośćdziałce nr 
gminy.
2. Zmiana 
potrzeby
samopomocy 
porozumienia.

a/ stworzeniu warunków sprzyjających 
zatrudnieniu pracowników o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych, organizacji 
zastępstw w okresie urlopów, niezdolności 
do pracy oraz uczestnictwa w szkoleniach, 
b/ utrzymaniu w należytym stanie 
technicznym infrastruktury obiektów, 
c/ zaopatrzeniu zakładu w aparaturę i 
sprzęt specjalistyczny oraz ich właściwą 
konserwację.
2. Gmina zapewni obsługę administracyjną 
ośrodka w zakresie spraw osobowych 
zaopatrzenia i bieżącej eksploatacji obiektu.

§7

1. Porozumienie zawarte jest na czas 
nieokreślony.
2. Porozumienie może być wypowiedziane 
przez każdą ze stron w terminie 6 miesięcy, 
poprzedzającym dzień 31 grudnia lub 
30 czerwca roku kalendarzowego.
3. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia 
wymaga formy pisemnej.

§8

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY DYREKTOR WZPS
ZARZĄDU GMINY

Jakub Smólczyński Bogumiła Kołodziejska

CZŁONEK ZARZĄDU
Stanisław Topolewski

przeznaczenia obiektu na inne 
środowiskowy dom 

wymaga odrębnego
niż

§5

1. Środki finansowe na realizację zadania 
zleconego zapewnia Wojewoda. Wysokość 
dotacji oraz sposoby i terminy jej 
przekazywania określi odrębna umowa.
2. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1, 
przeznaczonej na realizację zadań objętych 
porozumieniem - gmina opracowuje plan 
finansowy realizacji zadania zleconego.
3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i 
w trybie określonym w ustawie Prawo 
budżetowe.
4. Obsługę finansową i księgową zadania 
zleconego wykonuje Urząd Gminy.

§6

1. W celu zapewnienia sprawnej realizacji 
środowiskowego domu samopomocy oraz 
podnoszenia kwalifikacji pracowników 
Zarząd Gminy będzie udzielać pomocy 
kierownikowi ośrodka w:



Strona 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

Poz. 12

UCHWAŁA Nr 858/LVI/97 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 listopada 1997r.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
terenów usługowych zawartych 
pomiędzy ulicami Łukasiewicza, 
Gałczyńskiego i Miodową w Płocku.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym 
(jednolity tekst - Dz. U. Nr 13, poz. 74 
z 1996r. z późniejszymi zmianami) 
uchwala się miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego terenów 
usługowych zawartych pomiędzy ulicami 
Łukasiewicza, Gałczyńskiego i Miodową 
w Płocku, zwany dalej planem.

§ 1

1. Plan obejmuje obszar działek Nr Nr 220/2
i 221/1 stanowiących własność Gminy 
Płock; dz. Nr 221/5, 221/6, 221/7
stanowiące własność skarbu państwa w 
wieczystym użytkowaniu Ośrodka 
Naukowo - Dydaktycznego Politechniki 
Warszawskiej w Płocku; dz. Nr 222 
stanowiącej własność Petrochemii S.A. - 
ograniczony od wschodu ulicą 
Łukasiewicza, od południa ulicą 
Gałczyńskiego, od zachodu i południa 
ulicą Miodową, które stanowią również 
zakres ustaleń planu.

2. Granice obszaru objętego planem
pokrywają się z granicami obszaru 
przewidzianego jako rezerwa dla potrzeb 
rozwojowych Politechniki w
obowiązującym Planie zagospodarowania 
przestrzennego Zespołu Jednostek 
Osadniczych Płocka zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 23/IV/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 28.12.1984r., 
którego ważność przedłużyła ocena 
skutków zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym Jednostek Osadniczych m.

Płocka i oceny aktualności tego planu 
uchwalona przez b. MRN w Płocku 
uchwałą Nr XVI/74/90 z dnia 
22.03.1990r.

§2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:

1. Zmiana ustaleń Planu zagospodarowania 
przestrzennego Zespołu Jednostek 
Osadniczych Płocka w obszarze 
wymienionym w § 1 niniejszej uchwały.

2. Wprowadzenie różnorodnych funkcji 
usługowych służących realizacji celów 
publicznych ponadlokalnych i lokalnych.

3. Udrożnienie lokalnego układu 
komunikacyjnego.

4. Umożliwienie działalności rożnych
podmiotów przy jednoczesnej
minimalizacji wzajemnych konfliktów.

5. Określenie warunków zabudowy i
zagospodarowania terenu.

§3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ obszar o funkcji usług - nauki i 

oświaty oznaczony na rysunku planu 
symbolem U.O.

2/ obszary o funkcjach usługowych 
oznaczone na rysunku planu symbolami: 
U.l, U.2, U.3, UT.

3/ obszar o funkcji zieleni izolacyjnej 
urządzonej oznaczony na rysunku planu 
symbolem Z.I.,

4/ zasady uzbrojenia terenu i obsługi 
komunikacyjnej naniesione na rysunku 
planu.

2. Na obszarach, o których mowa w ust. 1 
ustala się przeznaczenie podstawowe i 
dopuszczalne oraz warunki jego 
dopuszczenia.

§ 4

1. Integralną częścią planu jest rysunek 
planu stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne 
rysunku planu są obowiązującymi 
ustaleniami planu:

1/ linie rozgraniczające obszarów o 
różnym przeznaczeniu bądź różnych 
zasadach zagospodarowania.



Strona 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

2/ linie zabudowy nieprzekraczalne i 
ściśle określone.

§5

Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenu w decyzjach administracyjnych 
należy określać według zasad ustalonych 
dla obszarów wyznaczonych liniami 
rozgraniczającymi, o których mowa w §§ 7, 
8, 9, 10, 11, 12 z uwzględnieniem ustaleń 
dotyczących infrastruktury technicznej, 
wymienionych w §§ 13 i 14.

§6

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej 
uchwały jest mowa o:
1. planie - należy przez to rozumieć 

ustalenia planu wyszczególnionego w § 3 
uchwały, o ile z treści przepisu nie wynika 
inaczej,

2. uchwale - należy przez to rozumieć 
niniejszą Uchwałę Rady Miasta Płocka, o 
ile z treści przepisu nie wynika inaczej,

3. przepisach szczególnych i odrębnych - 
należy przez to rozumieć przepisy ustaw 
wraz z aktami wykonawczymi oraz 
ograniczenia w dysponowaniu terenem, 
wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych (art. 104 Kodeksu 
postępowania administracyjnego),

4. rysunku planu - należy przez to rozumieć 
rysunek planu sporządzony na mapie w 
skali 1 : 500 stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały,

5. przeznaczeniu podstawowym - należy 
przez to rozumieć takie przeznaczenie, 
które powinno przeważać na danym 
obszarze, wyznaczonym liniami 
rozgraniczaj ący mi,

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - należy
przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 
inne niż podstawowe, które uzupełniają 
lub wzbogacają przeznaczenie
podstawowe,

7. obszarze - należy przez to rozumieć teren 
o określonym rodzaju przeznaczenia 
podstawowego, wyznaczony na rysunku 
planu liniami rozgraniczającymi.

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem U.O. ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe - funkcję 
usługową nauki i oświaty - obszar 
zabudowany obiektami Ośrodka Naukowo 
- Dydaktycznego Politechniki Warszaw- 
skiej w Płocku oraz rezerwa terenu dla 
rozbudowy Ośrodka i lokalizacji funkcji 
nauki i oświaty.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady 
zagospodarowania i kształtowania 
zabudowy:
1 / Lokalizowanie obiektów związanych 
wyłącznie z podstawową funkcją obszaru, 
tj. obiektów naukowo - dydaktycznych, 
2/ Wykształcenie wnętrz urbanistycznych 
jednorodnych funkcjonalnie, z towarzy- 
szącą zielenią urządzoną,
3/ Stosowanie wyróżników urbanisty cz- 
nych i architektonicznych dla 
podkreślenia rangi i atrakcyjności terenu 
z uwzględnieniem walorów obszarów 
biologicznie czynnych - jaru rzeki 
Brzeźnicy,
4/ Obowiązek zabezpieczenia miejsc 
parkingowych w ramach obszaru 
wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, 
5/ Obowiązek projektowania komplekso- 
wego dla całego obszaru funkcjonalnego, 
6/ Wykształcenie ciągów pieszych: od 
ulicy Miodowej do gmachu głównego 
Politechniki o szerokości min. 10,0 m, od 
ulicy Łukasiewicza o szerokości min. 10,0 
m wg. rysunku planu,
7/ Zakaz lokalizacji urządzeń 
wytwarzających pola elektromagnetyczne 
wykorzystywanych do celów
radiokomunikacji, radiolokacji i 
radionawigacji, za wyjątkiem urządzeń dla 
potrzeb Ośrodka Naukowo - Dydaktycz- 
nego,
8/ Możliwość zamiany działek nr 220/2 i 
221/1 stanowiących własność Gminy 
Płock na część działki nr 221/5 będącej w 
użytkowaniu Ośrodka Politechniki
położonej pomiędzy ulicami
Gałczyńskiego, Miodową i projektowaną
2.D1/2,  z jednoczesnym przeniesieniem 
funkcji tych obszarów, tj. obszaru U.2 na 
miejsce części obszaru U.O sąsiedztwie 
obszaru oznaczonego symbolem U. 1.



Strona 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

3. Jako przeznaczenie dopuszczalne dla 
obszaru, o którym mowa w ust. 2 ustala 
się funkcję mieszkaniową dla 
pracowników uczelni realizowaną jako 
samodzielne budynki lub wbudowaną.

4. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 2 i ust. 3 ustala się:
1/ linie zabudowy określone na rysunku 
planu,
2/ wysokość zabudowy minimum 2 
kondygnacje, z poddaszem użytkowym, 
zakaz stosowania dachów strzelistych i 
mansardowych,
3/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, przyczepy, stragany, itp.) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii, 
4/ obsługę komunikacyjną od ulicy 
Gałczyńskiego nowoprojektowaną ulicą 
LI/2 (przedłużenie ulicy Jaśminowej) jako 
wjazd główny oraz od ulicy Miodowej, 
wejście piesze od ulicy Łukasiewicza,
5/ dopuszcza się modernizację, 
przebudowę, rozbudowę istniejących 
obiektów kubaturowych.

§8

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem U.l ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję 
usługowo - handlową.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady 
zagospodarowania i kształtowania 
zabudowy:
1/ lokalizowanie obiektów usług handlu i 
gastronomii związanych z funkcjono- 
waniem Politechniki oraz usług 
ogólnomiejskich dla potrzeb miasta, 
2/ Wykształcenie wzdłuż projektowanej 
ulicy l.D - na przedłużeniu ulicy 
Jaśminowej oraz przy granicy obszaru U.3 

pasażu zabudowy handlowej z 
możliwością zabudowy pierzejowej z 
następującym programem usług; sklepy: 
księgarnie, papiernicze, spożywcze, 
odzieżowe: obiekty gastronomii: bistra, 
kawiarnie, bary szybkiej obsługi, kluby, 
biblioteki, itp.
3/ Lokalizowanie obiektów wielkoprzes- 
trzennych, np. wielobranżowe domy 
handlowe,
4/ Możliwość podziału na działki,

5/ Obowiązek projektowania komplekso- 
wego dla całego obszaru funkcjonalnego, 
6/ Obowiązek zabezpieczenia miejsc 
parkingowych w ramach obszaru 
wyznaczonego liniami rozgraniczającymi 
dostępnych od projektowanej ulicy 
2.D1/2. Zakaz lokalizowania parkingów w 
pasie między linią rozgraniczającą ulicy 
Gałczyńskiego a linią zabudowy, 
przeznaczonym na ciągi piesze z zielenią 
urządzoną, "reklamy" i elementy małej 
architektury,
7/ Zakaz lokalizacji urządzeń 
wytwarzających pola elektromagnetyczne 
wykorzystywanych do celów radio- 
komunikacji, radiolokacji i radiona- 
wigacji.
8/ Zakaz lokalizacji obiektów innych 
funkcji niż ustalona planem dla tego 
obszaru.

3. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 2 ustala się:
1/ linie zabudowy określone na rysunku 
planu,
2/ wysokość zabudowy minimum 2 
kondygnacje, z poddaszem użytkowym, 
zakaz stosowania dachów strzelistych i 
mansardowych,
3/ stosowanie detalu architektonicznego 
oraz formy architektonicznej dla 
podkreślenia rangi i atrakcyjności terenu, 
4/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, przyczepy, stragany) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii, 
5/ linie rozgraniczające obszaru 
postulowane (nieobowiązujące) zostaną 
ściśle określone po określeniu programu 
realizowanego przez Ośrodek Naukowo ־ 
Dydaktyczny Politechniki, na etapie 
projektowania kompleksowego
Politechniki lub obszaru usług U.l,
6/ obsługę komunikacyjną od 
projektowanych ulic dojazdowych.

§9

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem U.2 ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję 
usługową - usługi ogólno-miejskie.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady 
zagospodarowania i kształtowania 
zabudowy:



Strona 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

1/ Lokalizowanie obiektów o charakterze 
usługowym - usługi ogólnomiejskie, np. 
banki, obiekty użyteczności publicznej, 
biurowce, wielkoprzestrzenne obiekty 
handlowe,
2/ Wykształcenie wnętrza urbanisty cz- 
nego, z towarzyszącą zielenią urządzoną, 
3/ Stosowanie wyróżników architekto- 
nicznych dla podkreślenia rangi i 
atrakcyjności obszaru.
4/ Zabezpieczenie miejsc postojowych 
niezbędnych dla prowadzenia działalności 
w granicach posiadanej działki
5/ Zakaz lokalizacji urządzeń wytwarza - 
jących pola elektromagnetyczne wyko- 
rzystywanych do celów radiokomunikacji, 
radiolokacji i radionawigacji.
6/ Możliwość podziału na działki z 
zachowaniem dostępności komunikacyj- 
nej od ulicy Miodowej LI/2, minimalna 
szerokość frontu działki 30,0 m,
7/ Możliwość zamiany działek nr 220/2 i 
221/1 stanowiących własność Gminy 
Płock na cześć działki nr 221/5 będącej w 
użytkowaniu Ośrodka Politechniki
położonej pomiędzy ulicami
Gałczyńskiego, Miodową i projektowaną
2.D  1/2, z jednoczesnym przeniesieniem 
funkcji tych obszarów, tj. obszaru U.2 na 
miejsce części obszaru U.O. w sąsiedztwie 
obszaru oznaczonego symbolem U.l.

3. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 2 ustala się:
1/ linie zabudowy określone na rysunku 
planu,
2/ wysokość zabudowy minimum 2 
kondygnacje
3/ zakaz stosowania dachów strzelistych, 
mansard owych,
4/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, stragany, przyczepy, itp.) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii.

4. Obsługę komunikacyjną od ulicy 
Miodowej.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady 
zagospodarowania i kształtowania 
zabudowy:
1/ Lokalizowanie obiektów o charakterze 
usługowym - usługi ogólnomiejskie, np. 
banki, obiekty użyteczności publicznej, 
biurowce, obiekty handlowe, stacja paliw, 
2/ Stosowanie wyróżników architekto- 
nicznych dla podkreślenia rangi i 
atrakcyjności obszaru,
3/ Zabezpieczenie miejsc postojowych 
niezbędnych dla prowadzenia działalności 
w granicach posiadanej działki,
4/ Zakaz lokalizacji urządzeń wytwarza ־ 
jących pola elektromagnetyczne 
wykorzystywanych do celów
radiokomunikacji, radiolokacji i 
radionawigacji.
5/ Możliwość podziału na działki o 
szerokości frontu min. 30,0 m.

3. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 2 ustala się:
1/ linie zabudowy określone na iysunku 
planu,
2/ wysokość zabudowy minimum 1 
kondygnacja
3/ stosowanie detalu architektonicznego 
oraz formy architektonicznej dla 
podkreślenia rangi i atrakcyjności 
obszaru,
4/ zakaz stosowania dachów strzelistych, 
mansard owych,
5/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, stragany, przyczepy, itp.) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii, 
6/ obsługę komunikacyjną od ulicy 
Łukasiewicza i ulicy Gałczyńskiego. 
Rozwiązania techniczne wjazdów i 
wyjazdów do i z obszaru U.3 winny 
uwzględniać pasy wyłączenia i włączenia 
wg. warunków uzyskanych w Zarządzie 
Drogi.

§ 11
§ 10

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem U.3 ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję 
usługową - usługi ogólno-miejskie.

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem Z.I. ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję zieleni 
izolacyjnej urządzonej.



Strona 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady 
zago spod aro wania:
1/ stosowanie zieleni urządzonej niskiej i 
wysokiej jako pasa izolującego od ulicy 
Łukasiewicza,
2/ urządzenie ciągów pieszych.
3/ zakaz lokalizacji obiektów kubaturo- 
wych i innych niezwiązanych z funkcją 
podstawową,
4/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, stragany, przyczepy, itp.) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii.

§ 12

1. Na obszarze oznaczonym na rysunku 
planu symbolem UT ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję usług 
technicznych.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 
ustala się następujące zasady zagospoda- 
rowania:
1/ lokalizowanie obiektów związanych z 
obsługą techniczną istniejącego osiedla 
mieszkaniowego i projektowanego 
zainwestowania usługowego,
2/ zakaz lokalizacji innych funkcji 
niezwiązanych z przeznaczeniem 
podstawowym.
3/ zakaz lokalizowania zabudowy 
tymczasowej, kiosków i innych obiektów 
(szczęki, stragany, przyczepy, itp.) dla 
prowadzenia handlu i małej gastronomii.

§ 13

W zakresie komunikacji ustala się:
1. obsługę komunikacyjną obszaru objętego 

niniejszym planem ulicami dojazdowymi 
poprzez skrzyżowania z ulicami 
Łukasiewicza, Gałczyńskiego i Miodową.

2. Ulica Łukasiewicza Z w liniach 
rozgraniczających zmiennych, jak na 
rysunku planu. Obowiązuje linia 
zabudowy określona na rysunku planu. 
Ustala się konieczność przeniesienia 
przystanku komunikacji miejskiej w 
związku z projektowanym wjazdem w 
obszar U.3 ־ za skrzyżowanie w kierunku 
północnym.
Dopuszcza się lokalizację wiatokiosku.

3. Ulica Gałczyńskiego Z w liniach
rozgraniczających zmiennych,
określonych na rysunku planu. Linia 
zabudowy określona na rysunku planu. 
Dopuszcza się możliwość lokalizowania 
miejsc postojowych.

4. Ulica Miodowa L 1/2 w liniach 
rozgraniczających określonych na 
rysunku planu. Obowiązuje linia 
zabudowy określona na rysunku planu. 
Dopuszcza się możliwość lokalizowania 
miejsc postojowych.

5. Ulica l.D 1/2 stanowiąca przedłużenie 
ulicy Jaśminowej w liniach 
rozgraniczających określonych na 
rysunku planu, dopuszcza się możliwość 
lokalizowania miejsc postojowych.

6. Ulica 2.D 1/2 obsługująca obszar usług 
ogólno - miejskich w liniach 
rozgraniczających określonych na 
rysunku planu, dopuszcza się możliwość 
lokalizowania miejsc postojowych.

7. Na terenach pasów ulicznych dopuszcza 
się realizację ścieżek rowerowych wg 
rysunku planu.

8. Na terenach pasów ulicznych 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
dopuszcza się lokalizowanie przystanków 
komunikacji miejskiej w zatokach 
przeznaczonych na ten cel. Dopuszcza się 
lokalizację wiatokiosków na przystankach 
komunikacji miejskiej.

9. Na terenach pasów ulicznych ustala się 
realizację sieci uzbrojenia terenu pod 
warunkiem nie naruszenia wymagań 
określonych w odrębnych przepisach 
dotyczących dróg publicznych, a także 
uzyskania zgody zarządcy drogi.

§ 14

W celu umożliwienia właściwej 
eksploatacji projektowanej zabudowy oraz 
zachowania warunków ochrony 
środowiska ustala się:

1. Zaopatrzenie w wodę z projektowanej w 
ulicach sieci wodociągowej, zasilanej z 
wodociągu magistralnego usytuowanego 
w ulicy Gałczyńskiego.

2. Odprowadzenie ścieków bytowo 
gospodarczych do projektowanej w 
ulicach kanalizacji sanitarnej, włączonej 
do istniejącego kolektora usytuowanego w 
ulicy Miodowej lub istniejącego kolektora 
w ulicy Gałczyńskiego.



Strona 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12

Zakaz budowy urządzeń do biologicznego § 17
oczyszczania ścieków bytowo
gospodarczych oraz zbiorników do Na podstawie art. 10 ust. 3 oraz art. 36 ust.
czasowego gromadzenia nieczystości 
ciekłych.

3. Odprowadzenie wód deszczowych do 
projektowanej w ulicach sieci kanalizacji 
deszczowej włączonej do istniejących na 
obszarze objętym planem kolektorów.

4. Zaopatrzenie w ciepło z projektowanej w 
ulicach sieci cieplnej zasilanej z 
istniejącej sieci magistralnej w ulicy 
Gałczyńskiego lub z projektowanej w 
ulicach sieci gazowej włączonej do 
gazociągu w ulicy Gałczyńskiego. Zakaz 
budowy nieekologicznych źródeł ciepła.

5. Zaopatrzenie w gaz z projektowanej w 
ulicach sieci gazowej włączonej do 
gazociągu magistralnego w ulicy 
Gałczyńskiego.

6. Zaopatrzenie w energię elektryczną z 
istniejącej sieci elektroenergetycznej. Plan 
ustala rezerwę terenu dla projektowanych 
linii elektroenergetycznych i kanalizacji 
telefonicznej w liniach rozgraniczających 
ulic. Lokalizację stacji transformatorowej 
ustala się na obszarach funkcjonalnych 
oznaczonych na rysunku planu 
symbolami U.l, U.2, U.3, lub U.O oraz UT 
 stosownie do potrzeb, z wydzieleniem ־
odpowiednich terenów w procesie 
przygotowywania inwestycji.

§ 16

Tracą moc ustalenia Planu
zagospodarowania przestrzennego Zespołu 
Jednostek Osadniczych Płocka
zatwierdzonego Uchwałą Nr 23/IV/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku z 
dnia 28.12.1984r. oraz ocena skutków 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
Jednostek Osadniczych m. Płocka i oceny 
aktualności tego planu uchwaloną przez b. 
MRN w Płocku uchwałą Nr XVI/74/90 z 
dnia 22.03.1990r. dla obszaru objętego 
niniejszym planem.

3 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
89, poz. 415) ustala się jednorazową opłatę z 
tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 
wysokości 30 %.

§ 18

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Płocka.

§ 19

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PŁOCKA
Andrzej Bukowski



ao

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
TERENÓW USŁUGOWYCH ZAWARTYCH 
POMIĘDZY ULICAMI ŁUKASIEWICZA, 

GAŁCZYŃSKIEGO i MIODOWĄ w PŁOCKU
skala 1:500

Schemat układu arkuszy

1 2 3

7 8 9

13 14 15

19 20 21

4 5 6

10 11 12

16 17 18

22 23 24



I
2׳1

ssd hd ha granica opracowania

I•• • • I I • 1 •a a za •* *• za a <»r» za ■ za za za za l\ ■ a znr za ♦־ za ••w * a **a za 1/ד



i 23



05
I



I . ״. . ___

rTTTT

uo
MIEJSCOWY PLAN 

ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO TERENÓW 

USŁUGOWYCH 
ZAWARTYCH POMIĘDZY

ul. ŁUKASIEWICZA, 
GAŁCZYŃSKIEGO i MIODOWĄ 

w PŁOCKU 
skala 1:500

Ul

U2

U3

UT

ZI

Z

z z ał. nr 1 - ״־־־ .־־ ־: ־zzz ..׳z ~ ״..
do Uchwały Nr.§.?.?.ZkY//2Z. Rady Miasta Płocka 
z dnia .

D 1/2

L 1/2

O O O ג

linie rozgraniczające orientacyjne

linie zabudowy ściśle określone

linie zabudowy nieprzekraczalne

funkcja usługowa nauki i oświaty

funkcja usługowo-handlowa

funkcja usługowa ־ usługi ogólnomiejskie 

funkcja usługowa - usługi ogólnomiejskie 

funkcja usług technicznych

zieleń izolacyjna urządzona

ulica zbiorcza

ulica lokalna

ulica dojazdowa

ciągi piesze

ścieżki rowerowe dwukierunkowe

Sieci uzbrojenia terenu



0%





istn. 
proj 
istn. 
proj 
istn. 
proj 
istn. 
proj 
proj 
istn. 
proj 
istn. 
proj

-  — - K.S-Z     —     ־ 
proj. wodociąg

, kan. sanitarna
. kan. sanitarna
kan. deszczowa

. kan. deszczowa
sieć cieplna

. sieć cieplna
gazociąg

. gazociąg

. gazociąg lub sieć cieplna 
sieć elektroenergetyczna

. sieć elektroenergetyczna 
sieć telekomunikacyjna

. sieć telekomunikacyjna

—g-------

—9 —
— 9—c

---------ks------

kd------







w





A3



z

mgr inż. 
tech. arch. 
mgr inż. 
mer

URZĄD MIASTA PŁOCKA
WYDZIAŁ GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów usluę 
zawartych pomiędzy ulicami Łukasiewicza, Gałczyńskiego i Miodową 
w Płocku. ______________________________ .._______________
Zespół autorski:
mgr inż. Elżbieta Rutkowska
upr. w planowaniu przestrzennym Nr 848/89
mgr inż.arch. Jan Lemański

Andrzej Wydra 
Wanda Podemska 
Barbara Udałow 
Anna Franczak

Architekt Miasta:
mgr inż.arch.Iwona Wierzbicka



Strona 45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 13 - 14

Poz. 13 Poz. 14

UCHWAŁA Nr 872/LVI/97 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 listopada 1997r.

w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. 
U. Nr 13 z 1996r. poz. 74, Nr 58, poz. 261, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. 
Nr 9, poz. 437, Nr 106, poz. 679, Nr 107, 
poz. 686. Nr 113, poz. 734 oraz Nr 123, poz. 
775) - Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1

W Statucie Miasta Płocka stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 532/XXXVIII/96 
Rady Miasta Płocka z dnia 18 czerwca 
1996r. w sprawie obwieszczenia 
ogłaszającego jednolity tekst Statutu Miasta 
Płocka ust. 3 § 54 otrzymuje następujące 
brzmienie:

"Przewodniczącemu Rady Mieszkańców 
Osiedla oraz Przewodniczącemu Zarządu 
Osiedla lub innej osobie, będącej członkiem 
tych organów, delegowanej przez tegoż 
Przewodniczącego, przysługuje dieta za 
udział w Sesjach Rady Miasta Płocka.
Wysokość diety jest równa wysokości diety 
członka stałych Komisji Rady Miasta Płocka 
nie będącego Radnym".

§2

Wykonanie uchwały powierzyć
Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą od 1 grudnia 1997 roku.

UCHWAŁA Nr 192/XXVI/97
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 23 grudnia 1997r.

w sprawie nadania nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13. art. 40 
ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. 
U. z 1996r. Nr 13, poz. 74, z późn. zm.) Rada 
Gminy i Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się nazwę ulicy położonej w 
Wyszogrodzie na trasie biegnącej z Płocka do 
Warszawy w drodze nr 62 na odcinku od 
granicy miasta od strony wschodniej do 
granicy miasta w kierunku zachodniej - 
ulica Warszawska.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
poprzez rozplakatowanie i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 1 MIASTA 
Ryszard Dobrowolski

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA PŁOCKA
Andrzej Bukowski



Strona 46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 15

Poz. 15

UCHWAŁA Nr 160/XXIV/97 
RADY GMINY W STAREJ BIAŁEJ 

z dnia 30 grudnia 1997r.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej we wsi 
Brwilno gmina Stara Biała.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 415) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie teiytorialnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 
1996r. z późniejszymi zmianami) - uchwala 
się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zabudowy mieszkaniowej we 
wsi Brwilno gmina Stara Biała, zwany dalej 
planem.

§ 1

1. Plan obejmuje obszar działki Nr 95/6, 
położonej po południowej stronie drogi 
krajowej Nr 562 oraz działek Nr 71/1 i 
73/3, położonych po północnej stronie 
drogi krajowej Nr 562.

2. Obszar objęty planem znajduje się na 
terenach rozwojowych oznaczonych 
symbolem C.MN o dominującej funkcji 
mieszkaniowej ustalonej w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stara Biała 
uchwalonym uchwałą Nr 31/V/94 Rady 
Gminy w Starej Białej z dnia 8 grudnia 
1994r. (Dz. Urz. Woj. Płockiego Nr 9, poz. 
151).

§2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:

1. uszczegółowienie ustaleń zawartych w
miejscowym planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stara Biała obowiązującego dla tego 
obszaru,

2. ustalenie podstaw i warunków dla 
sporządzenia geodezyjnego podziału na 
działki.

3. określenie warunków zabudowy i 
zagospodarowania obszaru.

§3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ obszar o funkcji mieszkaniowej, 
oznaczony na rysunku planu symbolem 
MN,
2/ ciągi tras komunikacyjnych 
oznaczonych na lysunku planu 
symbolami Gl/2, Ll/2, Dl/2, K.
3/ zasady wyposażenia obszaru w 
urządzenia infrastruktury technicznej.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 pkt
1 ustala się przeznaczenie podstawowe i 
dopuszczalne oraz warunki jego 
dopuszczenia.

§4

1. Integralną częścią planu są rysunki 
planu, stanowiące załącznik Nr 1, Nr 2 i 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne 
rysunków planu są obowiązującymi 
ustaleniami planu:
1/ linie rozgraniczające obligatoryjne 
obszaru o różnym przeznaczeniu, bądź 
różnych zasadach zagospodarowania, tj. 
linie rozgraniczające ulic, działek z 
zastrzeżeniem ust. 2.2.
2/ oznaczenie nieprzekraczalnej linii 
zabudowy.

§5

1. Dla obszaru wymienionego w § 1 ust. 1 
tracą moc ustalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzeń- 
nego gminy Stara Biała uchwalonego 
Uchwałą Nr 31/V/94 Rady Gminy w 
Starej Białej z dnia 1.12.1994r.

2. Warunki zabudowy i zagospodarowania 
terenów w decyzjach administracyjnych 
należy określać według zasad ustalonych 
dla obszarów wyznaczonych liniami 
rozgraniczającymi, o których mowa w § 7 
z uwzględnieniem ustaleń dotyczących 
infrastruktuiy technicznej, wymienionych 
w § 8 i § 9.



Strona 47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 15

§6 3.

Ilekroć w dalszych przepisach uchwały 
jest mowa o:

1. planie - należy przez to rozumieć 
ustalenia planu, wyszczegółowione w § 3 
uchwały, o ile z treści przepisu nie 
wynika inaczej,

2. uchwale - należy przez to rozumieć 
niniejszą Uchwałę Rady Gminy w Starej 
Białej, o ile z treści przepisu nie wynika 
inaczej,

3. przepisach szczególnych i odrębnych - 
należy przez to rozumieć przepisy ustaw 
wraz z aktami wykonawczymi oraz 
ograniczenia w dysponowaniu terenu, 
wynikające z prawomocnych decyzji 
administracyjnych (art. 104 Kodeksu 
postępowania administracyjnego),

4. rysunkach planu - należy przez to 
rozumieć rysunki planu sporządzone w 
skali 1 : 1000 stanowiące załącznik Nr 1 i 
2 do uchwały oraz rysunek planu w skali 
1 : 500 stanowiący załącznik Nr 3 do 
uchwały,

5. przeznaczeniu podstawowym - należy 
przez to rozumieć takie przeznaczenie, 
które powinno przeważać na danym 
obszarze, wyznaczonym liniami 
rozgraniczającymi,

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - należy 
przez to rozumieć rodzaje przeznaczenia 
inne niż podstawowe, które wzbogacają 
przeznaczenie podstawowe,

7. obszarze - należy przez to rozumieć teren
o określonym rodzaju przeznaczenia 
podstawowego, wyznaczony na 
rysunkach planu liniami
ro zgrani czaj ący mi.

§7

1. Na obszarach oznaczonych na rysunku 
planu symbolem MN ustala się jako 
przeznaczenie podstawowe funkcję 
mieszkaniową jednorodzinną na 
wydzielonych działkach.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1
ustala się jako przeznaczenie 
dopuszczalne usługi nieuciążliwe, 
lokalizowane w budynkach mieszkalnych 
lub realizowane jako samodzielne 
budynki. Funkcja usługowa nie może 
kolidować z przeznaczeniem
podstawowym tj. funkcją mieszkaniową.

Dla realizacji zabudowy, o której mowa w 
ust. 1 i 2 ustala się:
1/ nieprzekraczalną linię zabudowy 
naniesioną na rysunkach planu,
2/ wysokość budynków do 2 1/2
kondygnacji nadziemnych z możliwością 
podpiwniczenia,
3/ dostosowanie architektury budynków 
do otaczającego krajobrazu poprzez 
staranne opracowanie projektowe i 
kolorystyczne, zastosowanie dachów 
dwu- lub wielospadowych i nachyleniu 
połaci w granicach 35° - 45° oraz
tradycyjnych materiałów wykończenio- 
wych,
4/ możliwość lokalizowania budynków 
gospodarczych. parterowych nie 
przekraczających wysokości 3,50 m od 
istniejącego poziomu gruntu,
5/ zakaz lokalizowania obiektów 
tymczasowych.

§8

1. Ustala się obsługę komunikacyjną dla 
obszarów objętych niniejszym planem 
drogami dojazdowymi i ciągami 
pieszojezdnymi:
1/ obszar wg rysunku planu 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały obsługiwany będzie ciągiem 
pieszojezdnym oznaczonym symbolem K 
w liniach rozgraniczających 10 - 15.0 m 
poprzez skrzyżowanie z drogą publiczną 
dojazdową D 1/2 o szerokości w liniach 
rozgraniczających 12,0 m,

Wjazd z drogi D 1/2 na drogę krajową 
Gl/2 jest wjazdem tymczasowym do 
czasu realizacji drogi lokalnej 
wyznaczonej w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzeń- 
nego gminy Stara Biała.
Docelowy układ komunikacyjny dla 
obszaru zabudowy mieszkaniowej 
zaprojektowany został w koncepcji 
zagospodarowania terenów zabudowy 
mieszkaniowej dla wsi Brwilno.



Strona 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 15

2/ obszar wg rysunków planu 
stanowiących załączniki Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały obsługiwany będzie 
ciągami pieszojezdnymi o podanych na 
rysunku liniach rozgraniczających i 
oznaczonych symbolem K poprzez 
skrzyżowanie z drogą publiczną LI/2 w 
liniach rozgraniczających podanych na 
rysunkach planu.

2. Droga krajowa Nr 562 Gl/2 obsługuje 
teren poprzez skrzyżowania z drogami 
lokalnymi LI/2 i drogą dojazdową Dl/2 
(tymczasową). Obowiązuje zakaz 
bezpośrednich wjazdów z drogi Gl/2 na 
działki budowlane.
Droga Gl/2 w liniach rozgraniczających 
zmiennych 30,0 do 32,0 m w liniach 
zabudowy 30,0 m od krawędzi jezdni, 
szerokości jezdni 7,0 m.

3. Na obszarze pasów drogowych 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, 
o których mowa w ust. 1 i 2 zakazuje się 
realizacji obiektów budowlanych, z 
wyjątkiem urządzeń technicznych dróg i 
związanych z utrzymaniem i obsługą 
ruchu: dopuszcza się realizację sieci 
uzbrojenia terenu pod warunkiem 
nienaruszenia wymogów określonych w 
odrębnych przepisach dotyczących dróg 
publicznych, a także uzyskania zgody 
zarządcy drogi.

§9

W celu umożliwienia właściwej 
eksploatacji oraz warunków ochrony 
środowiska ustala się: zaopatrzenie w 
wodę dla celów bytowo gospodarczych i 
przeciwpożarowych z istniejącego 
wodociągu biegnącego wzdłuż drogi LI/2 
i drogi krajowej Gl/2.
W celu doprowadzenia wody do 
projektowanej zabudowy należy 
zaprojektować sieć osiedlową według 
zasad ustalonych na rysunkach planu.
Na sieci należy przewidzieć hydranty 
p.pożarowe oraz zasuwy odcinające na 
odgałęzieniach,
2/ odprowadzenie ścieków bytowo -
gospodarczych w 
systemie kanalizacji 
miejskiej oczyszczani 
Maszewie n. Wisłą,
dopuszczalne lokalne
odprowadzania ścieków, 

proj ektowanym 
zbiorczej do 

ścieków w 
Tymczasowo 

urządzenia

3/ zaopatrzenie w ciepło w oparciu o 
indywidualne źródła ciepła z 
zastosowaniem technologii i paliwa 
ekologicznego. Istnieje możliwość 
korzystania z gazu na cele grzewcze, 
4/ zaopatrzenie w gaz dla celów 
bytowo-gospodarczych i grzewczych z 
projektowanego gazociągu średniego 
ciśnienia przy drodze krajowej Gl/2, 
5/ usuwanie stałych odpadów 
komunalnych poprzez indywidualny 
sposób gromadzenia odpadów w 
pojemnikach z zaleceniem wstępnej 
segregacji i okresowo wywożone na 
wysypisko zorganizowane,
6/ doprowadzenie energii elektrycznej 
poprzez:

- realizację stacji transformatorowej 
rozdzielczej typu STS - 15/04 kV na 
żerdziach (obszar po południowej stronie 
drogi krajowej wg załącznika Nr 1). 
Zasilenie projektowanej stacji odczepem 
od linii 15 kV od stacji S-225,

- z istniejącej stacji transformato- 
rowej S-244 Brwilno - Maszewo,

- realizację obwodów niskiego 
napięcia w wykonaniu napowietrznym. 
Słupy linii nn wykorzystać do zawiesza - 
nia lamp oświetlenia ulicznego,

- realizację przyłączy domowych w 
wykonaniu napowietrznym cztero 
przewodowym, z zabezpieczeniem w 
skrzynkach złączowo - pomiarowych,
7/ rozprowadzenie jednotorowej kana- 
lizacji telefonicznej wzdłuż ulic, 
8/ w liniach rozgraniczających dróg (ulic) 
zabezpieczono miejsce na położenie 
pełnego uzbrojenia terenu z zachowaniem 
normatywnych odległości między 
poszczególnymi mediami.

§ 10

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Gminy w Starej Białej.

§ U

Zgodnie z art. 10 ust. 3, art. 36 ust. 3 
ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym 
ustala się jednorazową opłatę od wzrostu 
wartości nieruchomości w wysokości 30 %.



Strona 49 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 15

§ 12

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Włodzimierz Kajkowski



50 54

GRANICA OPRACOWANIA

linie rozgraniczające OBLIGATORYJNE

□nie zabudoy/y NIEPRZEKRACZALNE

I «׳•.475

PLAN ZAG( )SP( )1 )Alt( )WANIA 
GO ZABUDOW Y MIESZKANIOM

USTALENIA PLANU ״‘״

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR....................
z dn. ................................ .
RA&Y GMINY STARA BIAŁA

MIEJSCOWY 
ESTliZENNE 
we wsi; brwilno gmina stara biała

I □ךך I ir־־ib”■’ i

o o o O OO



PK
O

J.
 B

A
K

IIA
R

A K
O

P



Strona 53 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 16

Poz. 16

UCHWALA Nr 907/LVIII/98 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 stycznia 1998r.

w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 872/LVI/97 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 listopada 1997r. w 
sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Miasta Płocka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku 
z art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. 
U. Nr 13 z 1996r. poz. 74, Nr 58, poz. 261, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. 
Nr 9, poz. 437, Nr 106, poz. 679, Nr 107, 
poz. 686, Nr 113, poz. 734 oraz Nr 123, poz. 
:Rada Miasta Płocka postanawia ־ (775

1

W Uchwale Nr 872/LVl/97 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 listopada 1997r. w sprawie 
wprowadzenia zmian do Statutu Miasta 
Płocka § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego."

§2

Wykonanie uchwały powierzyć
Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA PŁOCKA
Andrzej Bukowski



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Oddział Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 262-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 5 zł 40 gr


